２０２１年１２月１日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０２２年１月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（２０２２年１月１日付）

・次の高収益ハード事業基盤の確立、並びに全事業部門が H&Sビジネス創出に向かう全社体制を構築するた

め、「事業変革推進室」を新設する。

・販売店チャネル構造変革等の施策との整合および事業の効率化を図るため、Ｈ＆Ｓ営業本部管下の「東日

本・中部・西日本・九州の各Ｈ＆Ｓ営業部」、「テクニカルソリューショングループ」、「国内事業会社管理

グループ」を「東日本営業部」、「西日本営業部」、「サービスソリューション営業部」に再編する。なお、

エリア毎の管理体制とするため、東日本営業部管下に第 1ブロックから第 6ブロック、西日本営業部管下

に第 7ブロックから第 11ブロックの地域別ブロックの組織とする。

２．人事異動（２０２２年１月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

取締役 専務執行役員

ＣＤＯ 兼 事業変革推進担当
中澤 剛太

取締役 専務執行役員

ＣＤＯ 兼 Ｈ＆Ｓ事業担当

常務執行役員

海外統括本部副本部長 兼 アセアン事業

開発担当（シンガポール駐在）

森田 信利

常務執行役員

海外統括本部副本部長 中国事業統括 兼 バ

ルカー上海貿易総経理

常務執行役員

Ｈ＆Ｓ営業本部長 兼 事業変革推進室長
椿山 善昭

常務執行役員

Ｈ＆Ｓ営業本部長

海外統括本部 中国事業統括 兼 バルカー

上海貿易総経理（出向）
藤下 尚彦

高機能樹脂本部長付台湾バルカー国際総経

理 兼 海外統括本部長付台湾バルカー総経

理（出向）

高機能樹脂本部長付台湾バルカー国際総

経理 兼 海外統括本部長付台湾バルカー

総経理（出向）

小森谷 靖之

海外統括本部長付

アセアン営業統括部長

兼 タイバルカー社長（出向）

海外統括本部長付

タイバルカー社長（出向）
吉田 政広

海外統括本部長付

タイバルカー副社長（出向）

Ｈ＆Ｓ営業本部

東日本営業部長
小野 幹仁

Ｈ＆Ｓ営業本部

東日本Ｈ＆Ｓ営業部長

Ｈ＆Ｓ営業本部

西日本営業部長
二家 浩之

Ｈ＆Ｓ営業本部

西日本Ｈ＆Ｓ営業部長

Ｈ＆Ｓ営業本部

サービスソリューション営業部長
中島 隆

Ｈ＆Ｓ営業本部

中部Ｈ＆Ｓ営業部長

Ｈ＆Ｓ営業本部長付

バルカーエスイーエス社長（出向）
吉田 英次

Ｈ＆Ｓ営業本部

西日本Ｈ＆Ｓ営業部営業課長

兼 堺駐在所長 兼 北陸営業所長

経営企画部

経営企画グループリーダー
寺前 洋信

経営企画部

経営企画グループ（参事）

総務人事部

総務グループリーダー

兼 大崎総務チームリーダー

山下 久実
総務人事部

総務グループリーダー付（参事）

※ＣＤＯ：最高デジタル責任者

※総経理：関係会社社長職

※グループリーダー：ライン部長職

以 上